
Ogłoszenie nr 510191921-N-2019 z dnia 12-09-2019 r.

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością: Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej oraz odejść od kanału sanitarnego w

Nowym Targu przy ul. Na Równi ( 2 lokalizacje), na os. Oleksówki, na os. Zadział i przy ul.
Kowaniec.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 589525-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy numer identyfikacyjny
36627311900000, ul. Długa  21, 34-400  Nowy Targ, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 182612395, e-mail
barbara_apostol@mzwik.nowytarg.pl, mzwik@mzwik.nowytarg.pl, faks 182 665 891.
Adres strony internetowej (url):
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mzwik.nowytarg

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zamawiający udzielający zamówień sektorowych

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej oraz odejść od kanału sanitarnego w Nowym Targu przy ul. Na Równi ( 2 lokalizacje), na os.
Oleksówki, na os. Zadział i przy ul. Kowaniec.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.4.15.19

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej oraz odejść od kanału sanitarnego w Nowym Targu przy ul. Na Równi ( 2 lokalizacje), na os.
Oleksówki, na os. Zadział i przy ul. Kowaniec, na podstawie projektów opracowanych przez mgr inż. Janinę Urban ; o sumarycznej długości
188,20m; w tym: a) budowa kanału z rur PVC Ø200 SN12 - 37,90 m b) budowa kanału z rur PE Ø200 - 17,70 m c) budowa kanału z rur PVC
Ø160 SN8 - 126,60 m ( w tym w stalowej rurze ochronnej Ø210/8,5mm - 4,00m oraz Ø219/8,5mm - 9,00m ) d) budowa kanału z rur PE
Ø160 - 6,00 m

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45232440-8

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W związku z faktem ,że nie złożono żadnej oferty, postępowanie na podstawie Art. 93 ust. 1 p. 1) ustawy Pzp zostało unieważnione.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f3d362dc-f595-40f9-bd06-bf1266...

1 z 2 12.09.2019, 09:23



OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f3d362dc-f595-40f9-bd06-bf1266...

2 z 2 12.09.2019, 09:23


